PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0027545

Modalidade: Tomada de Preços

Edital nº: 1/2020

Tipo: Melhor Técnica  Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

NA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO, COMPOSTO DE TODOS OS ELEMENTOS

NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO COMPLETA DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA

ESCOLA MUNICIPAL ZIZA FERREIRA, NESTA CIDADE.

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 16 de março de 2020 às 09:00 hs, no

Departamento de Licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº 110, Centro, nesta cidade de

Fronteira/MG, serão recebidos os envelopes contendo a  documentação, proposta técnica e de

preços, relativas à MODALIDADE Tomada de preços nº 1/2020.

O Edital encontra-se disponível no site oficial do Município www.fronteira.mg.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima

referido. Telefone (34) 3428-2762.

FRONTEIRA, 12 de fevereiro de 2020.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações